
1. Prodávající:

Zastoupený:
kontaktní osoba:
tel. spojení:
bankovní spojení:

2. Kupující:

IČ:
DIČ:
Statutární orgán:
kontaktní osoba:
tel. spojení:
bankovní spojení:

Kupní smlouva

I. Smluvní strany

Auto Centrum Jih 2000, a.s.
Velkomoravská 3950/26A
Hodonín 695 01
Tomášem Procházkou
Tomáš Procházka
602509882
210602405/0300

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119, 698 01
698 01 Veselí nad Moravou
00285455
CZ00285455
Ing. Miloš Kozumplík - starosta
Prax Rostislav
518670280

uzavírají dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
tuto kupní smlouvu:

II. Předmět smlouvy

Předmětem kupní smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu osobní automobil - Dacia
Duster, barvy bílé a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto automobilu a kupující se
zavazuje automobil převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

Podrobná specifikace automobilu je v Příloze Č. 1 - Specifikace vozidla - faktura.

III. Cenové ujednání

1. Celková kupní cena je ve výši
326 700 Kč vé, DPH,
269999,99 bez DPH,
výše DPH je 56 700 Kč.

2. Ke dni odběru předmětu smlouvy bude vystaven daňový doklad (faktura).

IV. Předání - Převzetí předmětu smlouvy

1. Předmět smlouvy bude dodán kupujícímu nejpozději do 31.07.2017. Kupující si předmět smlouvy
převezme v sídle prodávajícího.

2. Součástí převzetí předmětu smlouvy je jeho předvedení.

3. Převzetí předmětu smlouvy potvrdí kupující podpisem oprávněného zástupce. Kupující souhlasí s
tím, že mu předmět smlouvy nebude prodávajícím vydán bez ověření totožnosti kupujícího
(průkazem totožnosti) a prokázání jeho oprávnění za kupujícího jednat.

Strana 1 (celkem 3)



V. Platební podmínky, odstoupení od smlouvy

1. Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku v souladu s touto
kupní smlouvou.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu při převzetí předmětu smlouvy na základě
daňového dokladu vystaveného prodávajícím. Faktura bude splatná do 30 dnů od dne jeho
doručení kupujícímu. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu zhotoviteli bez úhrady, jestliže
nebude splňovat veškeré stanovené náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti přerušena a
nová 30 denní lhůta splatnosti bude započata po obdržení opravené faktury.

3. Prodávající má povinnost po dobu 10 let od skončení plnění této smlouvy uchovávat doklady
související s plněním a umožní poskytnut těchto dokladů osobám oprávněným k jejich kontrole.

4. Celková kupní cena zahrnuje všechny náklady úkonů nutných k řádnému splnění předmětu
smlouvy.

5. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, může prodávající uplatňovat
úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Pokud je kupující
s prodlením s placením déle než 1 měsíc ode dne splatnosti může prodávající od smlouvy
odstoupit. V tomto případě je kupující povinen ke dni odstoupení prodávajícímu předmět smlouvy
vrátit. Současně uhradí prodávajícímu rozdíl mezi kupní cenou a cenou opotřebení předmětu
smlouvy ke dni jeho vrácení.

6. Dostane-Ii se prodávající do prodlení s dodávkou předmětu smlouvy (kromě prodlení
zapříčiněného vyšší mocí), může kupující uplatnit smluvní pokutu ve výši 500 Kč, který nebyl
dodán řádně a včas, a to za každý den prodlení. Pokud se prodávající ocitne v prodlení delším
než 1 měsíc, může kupující od smlouvy odstoupit.

7. Datem platby se rozumí den připsání částky na účet prodávajícího.

VI. Záruční doba

1. Záruční doba na předmět smlouvy se stanovuje v délce 36 měsíců.

VII. Servisní intervaly, předprodejní servis a průvodní doklady

1. Na předmět smlouvy se vztahuje proměnlivý servisní interval: (doplní prodávající) 60 OOOkmnebo
36 měsíců v závislosti, která ze skutečnosti nastane dříve.

2. Předprodejní servis, uvedení předmětu smlouvy do provozu a zaškolení provedou zaměstnanci
prodávajícího.

3. Spolu s předmětem smlouvy předá prodávající kupujícímu:

návod k obsluze a údržbě vozidla,
technický průkaz vozidla s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů,
servisní knížku,
počet klíčů - 2 ks
příslušenství - povinná výbava, sada nářadí, zvedák, klíč na kola, rezerva.

Strana 2 (celkem 3)



S uzavřením této smlouvy souhlasila

Rada Města Veselí nad Moravou

na své .G.t. schuzl dne ;~r.:f..Jl:..
uln ••• nrm i./.f.rlt:.':!.r.I:::f!:.~ .

VIII. Jakost a práva z vadného plnění

1. Odpovědnost a záruka za jakost se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění.

IX. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

1. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem předání zboží
kupujícímu.

X. Závěrečná ustanovení

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právními předpisy České republiky, zejména zákonem
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiná smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky
vyžadují vždy písemnou formu pod sankcí neplatnosti.

3. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím obsahem
souhlasí.

4. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž prodávající i
kupující obdrží po dvou vyhotoveních a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
stranami.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je podrobná specifikace vozidla, která je v souladu s výzvou
k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem Osobní automobil - služební vozidlo pro
Městskou policii

Veselí nad Moravou dne .;?1.:.1:.~ 2017

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119

698 01 Veselí nad Moravou

......
Kupující

Strana 3 (celkem 3)



.. (


